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Sisallys

Toimintakertomus

Tuloslaskelma

Tase

Liitetiedot

Tilinpaatdksen allekirjoitus
Tilinpaatdésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2032 asti.

Tilinpaatdksen on toteuttanut
Ammi Ruotsalainen
Kirjanpitaja, Kuntien Hetapalvelut Oy

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022



PPE-K66kki Oy, 3319133-3 Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

TOIMINTAKERTOMUS 31.12.2022

Hallituksen esitys
Hallituksen esitys yhtién voittoa tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi
Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio kirjataan oman padoman vahennykseksi.
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TULOSLASKELMA

LITKEVAIHTO
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LITKEVOITTO (-TAPPIO)
TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

03.10.2022 - 31.12.2022

0,00

-2 988,88
-2 988,88
-87 318,35
-90 307,23
-90 307,23
-90 307,23
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TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Aineelliset hyédykkeet yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

31.12.2022

588 050,45
1440 152,42

2 028 202,87

2028 202,87

290 400,43

290 400,43

204 436,99

204 436,99
975 800,10

1470 637,52

3 498 840,39
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TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakeanti
Muut rahastot (oy)
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto (oy)
Muut rahastot yhteensa
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Velat omistusyhteysyrityksille
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

31.12.2022

994 000,00

100 000,00

100 000,00
-90 307,23

1003 692,77

106 964,96
173 349,10
2214 833,56

2495 147,62

2495 147,62

3 498 840,39
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LITETIEDOT

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaatos on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssaannoksia noudattaen.

OMA PAAOMA
Lisaykset tilikaudella
Osakepaaoman korotus tilikauden paattyessa
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto tilikauden paattyessa
Tilikauden voitto
Oma paaoma yhteensa
Sidottu oma padoma yhteensa tilikauden paattyessa
Osakepaaoman korotus tilikauden paattyessa
Vapaa oma paaoma yhteensa tilikauden paattyessa
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto tilikauden paattyessa
Tilikauden voitto
Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta paaomasta
Jakokelpoinen oma paaoma yhteensa
Vapaa oma paaoma yhteensa tilikauden paattyessa
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Tilikauden voitto
Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta
Hallituksen esitys tilikauden tappion kasittelysta

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

31.12.2022

994 000,00
100 000,00
-90 307,23
1003 692,77
994 000,00
994 000,00
9692,77
100 000,00
-90 307,23

9692,77
9692,77
100 000,00
-90 307,23

Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio 90307,23 euroa siirretaan tilikauden tappio -tilille ja, ettd osinkoa ei jaeta.

OSAKKAAT
Rekisterdimattomat osakkeet 31.12. 2022
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 91

Rekisterdidyt osakkeet 31.12.2022

Alavieskan kunta 20
Haapaveden kaupunki 61

Haapajarven kaupunki 74

Oulaisten kaupunki 47

Nivalan kaupunki 114
Pyhajoen kunta 27
Pyhajarven kaupunki 48
Pyhannan kunta 10
Sievin kunta 51
Siikajoen kunta 40
Ylivieskan kaupunki 117

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 300
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Toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikka: Ylivieska
Aika:
Eija Kangasoja Jouko Luukkonen

Toimitusjohtaja, PPE-K66kki Oy  Hallituksenpuheenjohtaja

Mervi Koski Leena Loytynoja
jasen varapuheenjohtaja
Juha Uusivirta Jarmo Vuolteenaho
jasen jasen

Tilinpaatéosmerkinta
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus
Paikka:

Aika:

Katri Hokkanen
JHT, KHT, KPMG Oy Ab

Tilinpaatds 03.10.2022 - 31.12.2022

Johanna Hurskainen
jasen

Sami Puputti
jasen
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttdmistapa

Tilinpaatos
Tilinpaatos ja tase-erittely
Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Jérjestelman muodostamat 1-1
Muut 1-12
Ostolasku 1-606
Ostosuoritus 1-1
Pankki 1-7



